
Objednávka č.SZMCB260178

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

TOP - IN s.r.o.

Rudolfovská tř. 2005/5

37001 České Budějovice

IČO: 28065611

DIČ: CZ28065611

tel.: 

fax: 

e-mail: info@topin-cb.cz

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost  nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR  (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadají pod MDR budou dodány  dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího. Závoz na oddělení požadujeme ve všední dny od 7:00 do 14:00 hodin.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

00119 Košíček 25x17x10cm UH 10,00 ks

143239 Vanička PVC+víčko 700ml, bal.

720 ks

720,00 ks

143241 Vanička PVC+víčko 500

ml,bal.720 ks

720,00 ks

00007 Hrnek plastový 300ml 10,00 ks

00108 Lžička PVC 20,00 ks

00514 Tácek na stolek UH 14x21 cm 20,00 ks

70828 Lžíce jídelní Milano 24,00 ks

70831 Nůž jídelní Milano 24,00 ks

70832 Vidlička jídelní Milano 24,00 ks

00119 Košíček 25x17x10cm UH 4,00 ks

59518 Houbička na nádobí 10,00 ks

00119 Košíček 25x17x10cm UH 10,00 ks

Stránka 1/5

S Z M C B 2 6 0 1 7 8

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


00154 Závěs koupelnový 180x200cm 

pouze v oranžové barvě

20,00 ks

00153 Závěs koupelnový 130x180

cm,bílý

20,00 ks

70828 Lžíce jídelní Milano 36,00 ks

70831 Nůž jídelní Milano 36,00 ks

70832 Vidlička jídelní Milano 36,00 ks

00056 Koš na prádlo s víkem UH 1,00 ks

99991 Box plastový 55x38x20 cm 2,00 ks

143241 Vanička PVC+víčko 500

ml,bal.720 ks

720,00 ks

310616 Termoska se skleněnou vložkou,

0,75 L

1,00 ks

310618 Termoska se skleněnou vložkou,

1 L

2,00 ks

00108 Lžička PVC 50,00 ks

21215 Stébla, bal. 500 ks 1,00 bal

59518 Houbička na nádobí 10,00 ks

00108 Lžička PVC 20,00 ks

00007 Hrnek plastový 300ml 5,00 ks

00108 Lžička PVC 30,00 ks

00108 Lžička PVC 20,00 ks

21095 Párátka (obyčejná   plochá  

500 ks )

1,00 bal

99991 Box plastový 55x38x20 cm 1,00 ks

99998 Box plastový úložný 58x40x33,5

cm,s víkem

3,00 ks

00007 Hrnek plastový 300ml 4,00 ks

00108 Lžička PVC 30,00 ks

21013 Džbán skleněný 1,8 l 1,00 ks

21167 HANDY BOX - plastový uzavír.

35x26x21,5cm, box 13L se

sklápěcími uchy

1,00 ks

25030 Chňapka dlouhá 40 cm teflon 2,00 ks

Stránka 2/5

S Z M C B 2 6 0 1 7 8



84345 Umyvadlo PVC

velké,prům.34-36cm

3,00 ks

87279 Tkaloun bílý šíře 3 cm,bal.50m 2,00 bal

99998 Box plastový úložný 58x40x33,5

cm,s víkem

1,00 ks

K05021 Skleněná konvice Marta 1,5 l z

varného skla, celoskleněná

1,00 ks

00108 Lžička PVC 50,00 ks

173479 Sklo na párátka (párátník)

v6,8cm, nahoře 1cm nerez.

Průměr 3,4cm

3,00 ks

22226 Hrnek skleněný, 320 ml 12,00 ks

342794 Ucpávka do uší, 1 pár 20,00 pár

70828 Lžíce jídelní Milano 24,00 ks

70831 Nůž jídelní Milano 24,00 ks

90-140 Hodiny nástěnné

kulaté,pr.25cm,chrom

2,00 ks

1680 Zrcadlo     50 x 38   bílý 

rám

9,00 ks

21162 Poklop plastový do MT 1,00 ks

21215 Stébla, bal. 500 ks 2,00 bal

342794 Ucpávka do uší, 1 pár 10,00 pár

59518 Houbička na nádobí 120,00 ks

342794 Ucpávka do uší, 1 pár 20,00 pár

126012 Box UH úložny, transparent..

10L 36x26x13,5

1,00 ks

342794 Ucpávka do uší, 1 pár 20,00 pár

84349 Háček plastový samolepící,bílý 5,00 ks

000145 Podnos UH 22x32 cm 10,00 ks

00117 Košíček 36x26x14 cm UH 3,00 ks

21067 Krabice s víkem plast

35x20,výška 12cm

1,00 ks

21351 Háček plastový velký tvar S 50,00 ks

342794 Ucpávka do uší, 1 pár 30,00 pár

Stránka 3/5

S Z M C B 2 6 0 1 7 8



00108 Lžička PVC 50,00 ks

70831 Nůž jídelní Milano 36,00 ks

59518 Houbička na nádobí 20,00 ks

00108 Lžička PVC 50,00 ks

21013 Džbán skleněný 1,8 l 1,00 ks

87282 Džbán PVC 2 l s víkem 2,00 ks

00117 Košíček 36x26x14 cm UH 3,00 ks

00119 Košíček 25x17x10cm UH 3,00 ks

00108 Lžička PVC 20,00 ks

00108 Lžička PVC 20,00 ks

70831 Nůž jídelní Milano 12,00 ks

00108 Lžička PVC 30,00 ks

22823 žárovka PH6834FO   12V/100W 2,00 ks

00119 Košíček 25x17x10cm UH 1,00 ks

25030 Chňapka dlouhá 40 cm teflon 2,00 ks

00588 Termoska nerez 1L 10,00 ks

00007 Hrnek plastový 300ml 20,00 ks

70831 Nůž jídelní Milano 24,00 ks

87279 Tkaloun bílý šíře 3 cm,bal.50m 4,00 bal

21012 Nálevka plastová-trychtýř 2,00 ks

00185 Podnos UH 35x45 2,00 ks

11610 Podnos   34 x 44 2,00 ks

126012 Box UH úložny, transparent..

10L 36x26x13,5

1,00 ks

21167 HANDY BOX - plastový uzavír.

35x26x21,5cm, box 13L se

sklápěcími uchy

1,00 ks

71269 Podnos tvrzený plast 35 x 48 2,00 ks

21404 Hadr na podlahu Petr 50x60 cm 1,00 ks

84253 Sítko na čaj plast  barevná 20,00 ks

342794 Ucpávka do uší, 1 pár 500,00 pár

Stránka 4/5

S Z M C B 2 6 0 1 7 8



84345 Umyvadlo PVC

velké,prům.34-36cm

2,00 ks

173479 Sklo na párátka (párátník)

v6,8cm, nahoře 1cm nerez.

Průměr 3,4cm

23,00 ks

410719 Čepel odlamovací,náhradní

18mm,bal.10ks

3,00 bal

22567 Motouz PP20000 čirý,velký

bal.5 kg

4,00 ks

00401 Koš odpadkový s víkem  závěsný 2,00 ks

Celkem vč. DPH: 61 885,82 Kč

Pozn: Uživatel: Petra Kočová,Email: ,Pozn.: .

Vystavil: Kočová Petra, 2023-12-05 12:12

Stránka 5/5

S Z M C B 2 6 0 1 7 8


